
Epoxidový 
Základ 2K

Brousitelná protikorozní 
ochrana jak má být



Epoxidový Základ 2K
Brousitelná protikorozní ochrana jak má být

Základní epoxidový nátěr (plnič) Dynacoat 
Epoxy Primer 2K je dvousložkový základ posky-
tující vynikající ochranu proti korozi, vhodný pro 
všechny podklady a pro všechny druhy oprav.

Zajišťuje profesionalitu oprav
Výborné izolační vlastnosti brání vzniku kontur u 
citlivých fi nálních povrchových úprav OEM, a to 
vše při vynikající protikorozní ochraně a chemické 
odolnosti. To dává lakýrníkovi opravdovou jisto-
tu z kvalitně odvedné práce.

Snadné použití
Tento víceúčelový produkt usnadňuje celkovou 
opravu. Vzhledem k jeho univerzálním vlastnos-
tem jak v roli základu, tak i plniče, není třeba 
žádných dalších podkladových vrstev. S tímto 
produktem získáme vynikající plnicí schopnost v 
kombinaci se snadným broušením. Finální hlad-
ký povrch představuje dokonalý předpoklad pro 
výborný konečný výsledek a následně spokoje-
ného zákazníka.

Flexibilita
Karosárny získávají výhody fl exibilního času pro 
aplikaci i schnutí. Volbou jednoho ze tří ředidel 
Dynacoat snadno docílíte požadované doby 
zpracování a schnutí podle velikosti a typu oprav.

Přínosy Vlastnosti
Snadné použití •  Není třeba žádných dalších plničů

•  Univerzální základní nátěr
•  Časová fl exibilita schnutí
•  Velké časové rozmezí pro aplikaci

Více možností použití •  Vhodný pro všechny typy oprav
•  Ideální ochrana pro většinu 

materiálů např.: pozink, hliník, ocel 
a polyesterové lamináty

•  Lze přelakovat všemi základními 
nátěry, krycími nátěry a plniči

Kvalitní ochrana •  Dobré izolační vlastnosti
•  Vynikající protikorozní ochrana a 

chemická odolnost  

Akzo Nobel Car Refi nishes B.V.
P.O. Box 3
2170 BA Sassenheim
The Netherlands
www.dynacoatcr.com

100 : 50 : 40 6 1–3 vrstvy 1.8 mm
2–4 bary

5–10 min 8 h při 20 °C
45 min při 60 °C


